• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 5.112
Abdeckband / Polyester  bis max. 220 °C
PES Abdeckband / Klebeband / Maskierungen für plane Flächen
Hitzebeständiges Abdeckband, Polyester, in 2 Qualitäten, grün und blau
• Abdeckband Grün: Film 50 µm / Klebstoff 40 µm
• Abdeckband Blau:  Film 25 µm / Klebstoff 40 µm,
flexibler als dickere Bänder
• Temperaturbeständiges Abdeckband bis max. 220 °C
• Professionelles Abdeckband für vielfältige Aufgaben
• Das Abdeckband ist immer frisch und mit Produktionsdatum versehen
• Wir schneiden auf Anfrage die erforderliche Menge und Breite
• Erhältliche Breiten: 3 – 600 mm
• In der Tabelle finden Sie Beispiele und Preise für mögliche Breiten
• Testen Sie unsere Produkte unter tatsächlichen Bedingungen!
Anwendungen: z. B. für die Pulverbeschichtung, Nasslack-Beschichtung, KTL
  Sehr gut als Zierlinien-Klebeband (Zierlinienband) geeignet!
Art.-Nr.
Breite
mm
Preis / Stück
1 – 9 Rollen
Preis / Stück
Ab 10 Rollen  Art.-Nr.
Breite
mm
Preis / Stück
1 – 9 Rollen
Preis / Stück
Ab 10 Rollen
Rolle = 66 m / grün  Rolle = 66 m / blau
H-TG003 03   1,26 €   1,13 €  H-TB003 03   2,05 €    1,84 €
H-TG004 04   1,68 €   1,50 €  H-TB004 04   2,74 €    2,45 €
H-TG005 05   2,09 €   1,87 €  H-TB005 05   3,42 €    3,06 €
H-TG006 06   2,51 €   2,25 €  H-TB006 06   4,11 €    3,68 €
H-TG007 07   2,93 €   2,62 €  H-TB007 07   4,79 €    4,29 €
H-TG008 08   3,35 €   3,00 €  H-TB008 08   5,48 €    4,90 €
H-TG009 09   3,77 €   3,37 €  H-TB009 09   6,16 €    5,51 €
H-TG010 10   4,18 €   3,74 €  H-TB010 10   6,84 €    6,12 €
H-TG012 12   5,02 €   4,49 €  H-TB012 12   8,21 €    7,34 €
H-TG015 15   6,27 €   5,61 €  H-TB015 15  10,26 €     9,18 €
H-TG020 20   8,36 €   7,48 €  H-TB020 20  13,68 €   12,24 €
H-TG025 25 10,45 €   9,35 €  H-TB025 25  17,10 €   15,30 €
H-TG030 30 12,54 € 11,22 €  H-TB030 30  20,52 €   18,36 €
H-TG040 40 16,72 € 14,96 €  H-TB040 40  27,36 €   24,48 €
H-TG050 50 20,98 € 18,77 €  H-TB050 50  34,20 €   30,60 €
H-TG060 60 25,08 € 22,44 €  H-TB060 60  41,40 €   36,72 €
H-TG075 75 31,35 € 28,05 €  H-TB075 75  51,30 €   45,90 €
H-TG080 80 33,44 € 29,92 €  H-TB080 80  54,72 €   48,96 €
H-TG090 90 37,62 € 33,60 €  H-TB090 90  61,56 €   55,08 €
H-TG100 100 41,80 € 37,40 €  H-TB100 100  68,40 €   61,20 €
H-TG150 150 62,70 € 56,10 €  H-TB150 150 102,60 €   91,80 €
H-TG200 200 88,60 € 74,80 €  H-TB200 200 136,80 € 122,40 €
Fragen Sie
bei größeren
Mengen
nach einem
Angebot!
Abdeckband
GRÜN: TG-…
0,05 mm dick
Unflexibel, steif
Kaum dehnbar,
für gerade Linien
Abdeckband
BLAU: TB-…
0,025 mm dick
Sehr flexibel,
für Rundungen
und Konturen